[image: image1.png]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол № 025

	О признании утратившими силу Решения Муниципального Совета МО МО Северный от 08.02.2022 № 129-024-6-2022 «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный»

«__»  марта 2022г.                                                                                      № __-025-6-2022
По результатам рассмотрения письма Главного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу от 15.03.2022 № 78/06-5568, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО МО Северный от 08.02.2022 № 129-024-6-2022 «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                       В.И. Миронкин
[image: image1.png]